

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221101424 vom 15.11.2022: Externe Belegnr. W2131338:				
1	90072		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,12 kg	8	Stück	7,75	62,00
2	90256		BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,56 kg	8	Stück	8,40	67,20
3	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,72 kg	8	Stück	9,37	74,96
4	90259		BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg	8	Stück	10,11	80,88
5	402601		BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	3,06	30,60
6	40891		Zurröse, klappbar, 90 x 23 mm, Ring Ø 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,08	40,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220017251 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
7	42608		Radklemme, universal, f. Radbreite 135-225 mm Radklemme, universal, für Radbreite 135-225 mit 2 Schlüssel	2	Stück	24,42	48,84

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101199

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,67 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221101424							413,63
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							413,63
19% MwSt.							78,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							492,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101199 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,106

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland